
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/693/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 12 maja 2016 r.  

 

w sprawie utworzenia parku miejskiego na terenie Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) w zw. z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U z 2015 r. poz. 1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Tworzy się park miejski na położonych przy ulicy Rolnej w Dzielnicy Ursynów 

m.st. Warszawy nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki  

o numerach ewidencyjnych: 

1) nr 3, 6/3, 8 i 9 z obrębu 1-12-16, nr 2 i 5 z obrębu 1-10-80 oraz nr 7 z obrębu 1-11-02, 

stanowiących własność m.st. Warszawy;  
 

2) nr 1/4 z obrębu 1-10-80 oraz nr 7 z obrębu 1-12-16, stanowiących własność Skarbu 

Państwa i oddanych m.st. Warszawie w użytkowanie wieczyste.  
 

 

2. Usytuowanie parku, o którym mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący 

załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę: Park imienia Cichociemnych 

Spadochroniarzy AK (nazwa skrócona: Park im. Cichociemnych Spadochroniarzy AK).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


